

# **RAAMATUN LUPAUKSIA JA LAUSEITA**

## **PARANTUMINEN**

2.MOOS.15:26. HÄN SANOI: "JOS SINÄ KUULET HERRAA, SINUN JUMALAASI JA TEET, MIKÄ ON OIKEIN HÄNEN SILMISSÄNSÄ, TARKKAAT HÄNEN KÄSKYJÄNSÄ JA NOUDATAT KAIKKEA HÄNEN LAKIANSÄ, NIIN MINÄ EN PANE SINUN KÄRSITTÄVÄKSESI YHTÄKÄÄN NIISTÄ VAIVOISTA, JOTKA OLEN PANNUT EGYPTILÄISTEN KÄRSITTÄVÄKSI, SILLÄ MINÄ OLEN HERRA, SINUN PARANTAJASI."

PS.30:3-4. HERRA, MINUN JUMALANI, SINUA MINÄ HUUSIN JA SINÄ PARANSIT MINUT. HERRA, SINÄ NOSTIT MINUN SIELUNI TUONELASTA, SINÄ HERÄTIT MINUT HAUTAAN VAIPUVIEN JOUKOSTA.

PS.103:1-5. KIITÄ HERRAA MINUN SIELUNI. ÄLÄKÄ UNHOITA MITÄ HYVÄÄ HÄN ON SINULLE TEHNYT, HÄN, JOKA ANTAA KAIKKI SINUN SYNTISI ANTEEKSI JA PARANTAA KAIKKI SINUN SAIRAUTESI, JOKA LUNASTAA SINUN HENKESI TUONELASTA JA KRUUNAA SINUT ARMOLLA JA LAUPEUDELLA, JOKA SINUN HALAJAMISESI TYYDYTTÄÄ HYVYYDELLÄÄN NIIN, ETTÄ SINUN NUORUUTESI UUDISTUU KUIN KOTKAN.

PS.107:19-20. MUTTA HE HUUSIVAT HERRAA JA HÄN PELASTI HEIDÄT HEIDÄN AHDISTUKSISTAAN. HÄN LÄHETTI SANANSA JA PARANSI HEIDÄT JA PELASTI HEIDÄT HAUDASTA.

JES 53:3-5. HÄN OLI YLENKATSOTTU, IHMISTEN HYLKÄÄMÄ, KIPUJEN MIES JA SAIRAUDEN TUTTAVA, JOTA NÄKEMÄSTÄ KAIKKI KASVONSA PEITTIIVÄT, HALVEKSITTU, JOTA EMME MINÄKÄÄN PITÄNEET. MUTTA TOTISESTI MEIDÄN SAIRAUTEMME HÄN KANTOI, MEIDÄN KIPUMME HÄN SÄLYTTI PÄÄLLENSÄ. ME PIDIMME HÄNTÄ JUMALAN LYÖMÄNÄ JA VAIVAAMANA, MUTTA HÄN OLI HAAVOITETTU MEIDÄN RIKKOMUSTEMME TÄHDEN, RUNNELTU MEIDÄN PAHOJEN TEKOJEMME TÄHDEN. RANGAISTUS OLI HÄNEN PÄÄLLÄNSÄ, ETTÄ MEILLÄ RAUHA OLISI JA HÄNEN HAAVAINSA KAUTTA ME OLEMME PARATUT.

MAL.4:2. MUTTA TEILLE, JOTKA MINUN NIMEÄNI PELKÄÄTTE, ON KOITTAVA VANHURSKAUDEN AURINKO JA PARANTUMINEN SEN SIIPIEN ALLA JA TE KÄYTTE ULOS JA HYPITTE KUIN SYÖTTÖVASIKAT.

JER.17:14. PARANNA MINUT, NIIN MINÄ PARANNUN, AUTA MINUA, NIIN OLEN AUTETTU, SILLÄ SINÄ OLET MINUN YLISTYKSENI.

PS.118:14-18. HERRA ON MINUN VÄKEVYYTENI JA YLISTYSVIRTENI, JA HÄN TULI MINULLE PELASTAJAKSI. RIEMUN JA PELASTUKSEN HUUTO KUULUU VANHURSKASTEN MAJOISSA HERRAN OIKEA KÄSI TEKEE VÄKEVIÄ TEKOJA. HERRAN OIKEA KÄSI KOROTTA, HERRAN OIKEA KÄSI TEKEE VÄKEVIÄ TEKOJA. EN MINÄ KUOLE, VAAN MINÄ ELÄN JA JULISTAN HERRAN TÖITÄ. HERRA KYLLÄ MINUA KURITTI, MUTTA KUOLEMALLE HÄN EI MINUA ANTANUT. AVATKAA MINULLE VANHURSKAUDEN PORTIT KÄYDÄKSENI NIISTÄ SISÄLLE KIITTÄMÄÄN HERRAA.

SAN.17:22. TERVEYDEKSI ON ILOINEN SYDÄN, MUTTA MURTUNUT MIELI KUIVUTTAA LUUT.

JAAK.5:14-16. JOS JOKU TEISTÄ SAIRASTAA, KUTSUKOON TYKÖNSÄ SEURAKUNNAN VANHIMMAT, JA HE RUKOILKOOT HÄNEN EDESTÄÄN VOIDELLEN HÄNTÄ ÖLJYLLÄ HERRAN NIMESSÄ. JA USKON RUKOUS PELASTAA SAIRAAAN JA ANTAA HÄNEN NOUSTA JÄLLEEN; JA JOS HÄN ON SYNTEJÄ TEHNYT, NIIN NE ANNETAAN HÄNELLE ANTEEKSI. TUNNUSTAKAA TOISILLENNE SYNTINNE JA RUKOILKAA TOISTENNE PUOLESTA, ETTÄ TE PARANTUISITTE; VANHURSKAAN RUKOUS VOI PALJON, KUN SE ON HARRAS.

JES.38:16-17. HERRA, TÄMÄNKALTAISET OVAT ELÄMÄKSI JA NIISSÄ ON KOKO MINUN HENKENI ELÄMÄ. SINÄ TEET MINUT TERVEEKSI; ANNA MINUN ELÄÄ. KATSO, ONNEKSI MUUTTUI MINULLE KATKERA MURHE: SINÄ RAKASTIT MINUN SIELUANI, NOSTIT SEN KADOTUKSEN KUOPASTA, SILLÄ SINÄ HEITIT KAIKKI MINUN SYNTINI SELKÄSI TAA.

SAN.3:7-8. ÄLÄ OLE VIISAS OMISSA SILMISSÄSI. PELKÄÄ HERRAA JA KARTA PAHAA. SE ON TERVEELLISTÄ SINUN RUUMIILLESII JA VIRKISTÄVÄÄ SINUN LUILLESII.

5.MOOS.7:15. JA HERRA ON POISTAVA SINUSTA KAIKKI SAIRAUDET; EI AINOATAKAAN EGYPTIN KOVISTA TAUDEISTA, JOTKA SINÄ TUNNET, HÄN OLE PANEVA SINUN KÄRSITTÄVÄKSESI, VAAN HÄN ANTAA NIIDEN TULLA NIIHIN, JOTKA SINUA VIHAAVAT.

HOOS.6:1. TULKAA, PALATKAAMME HERRAN TYKÖ, SILLÄ HÄN ON RAADELLUT MEITÄ, JA PARANTAA MEIDÄT, HÄN ON LYÖNYT MEITÄ JA SITOO MEIDÄT.

JES.19:22. HERRA LYÖ EGYPTILÄISIÄ, LYÖ JA PARANTAA; HE PALAJAVAT HERRAN TYKÖ, JA HÄN KUULEE HEIDÄN RUKOUKSENSA JA PARANTAA HEIDÄT.

JES.35: 5-6. SILLOIN AVAUTUVAT SOKEAIN SILMÄT JA KUUROJEN KORVAT AUKENEVAT. SILLOIN RAMPAA HYPPII NIIN KUIN PEURAA JA MYKÄN KIELI RIEMUUN RATKEAA; SILLÄ VEDET PUHKEAVAT ERÄMAAHAN JA AROMAAHAN PUROT.

PS.41:2-4. AUTUAS SE, JOKA VAIVAISTA HOLHOO! HÄNET HERRA PELASTAA PAHANA PÄIVÄNÄ. HERRA VARJELEE HÄNTÄ JA PITÄÄ HÄNET HENGISSÄ JA MAASSA YLISTETÄÄN HÄNEN ONNEANSAA, ETKÄ SINÄ ANNA HÄNTÄ ALTTIIKSI VIHOLLISEN RAIVOLLE. HERRA TUKEE HÄNTÄ TAUTIVUOTEESSA; HÄNEN SAIRASVUOTEENSA SINÄ PERÄTI MUUTAT.

## **SIELUN VAMMAT**

PS.147:3. HÄN PARANTAA NE, JOILLA ON SÄRJETTY SYDÄN JA SITOO HEIDÄN HAAVANSA.

JES.57:15. SILLÄ NÄIN SANOO KORKEA JA YLHÄINEN, JONKA ASUMUS ON IANKAIKKINEN JA JONKA NIMI ON PYHÄ. MINÄ ASUN KORKEUDESSA JA PYHYDESSÄ JA NIITTEN TYKÖNÄ, JOILLA ON SÄRJETTY SYDÄN JA NÖYRÄ HENKI, ETTÄ MINÄ VIRVOITTAISIN NÖYRIEN HENGEN JA SAATTAISIN SÄRJETYT SYDÄMET ELÄVIKSI.

PS.34:18-21. VANHURSKAAT HUUTAVAT JA HERRA KUULEE JA VAPAHTAA HEIDÄT KAIKISTA HEIDÄN AHDISTUKSISTANSA. LÄHELLÄ ON HERRA NIITÄ, JOILLA ON SÄRJETTY SYDÄN JA HÄN PELASTAA NE, JOILLA ON MURTUNUT MIELI. MONTA ON VANHURSKAALLA KÄRSIMYSTÄ, MUTTA HERRA VAPAHTAA HÄNET NIISTÄ KAIKISTA. HÄN VARJELEE KAIKKI HÄNEN LUUNSA, ETTEI YKSIKÄÄN NIISTÄ MURRU.

SAN.13:12. PITKÄ ODOTUS TEKEE SYDÄMEN SAIRAAKSI, MUTTA TÄYTTYNYP HALU ON ELÄMÄN PUU

HES.34:15-16. MINÄ ITSE KAITSEN LAMPAANI JA VIEN ITSE NE LEPÄÄMÄÄN, SANOO HERRA, HERRA. KADONNEET MINÄ TAHDON ETSIÄ, EKSUNEET TUODA TAKAISIN, HAAVOITTUNEET SITOJA, HEIKKOJA VAHVISTAA; MUTTA LIHAVAT JA VÄKEVÄT MINÄ HÄVITÄN. MINÄ KAITSEN NIITÄ NIIN, KUIN OIKEIN ON.

JES.42:3. SÄRJETTYÄ RUOKOA HÄN EI MUSERRA, JA SUITSEVAISTA KYNTTILÄN SYDÄNTÄ HÄN EI SAMMUTA. HÄN LEVITTÄÄ OIKEUTTA USKOLLISESTI.

PS.145:14. HERRA TUKEE KAIKKIA KAATUVIA, JA KAIKKI ALASPAINETUT HÄN NOSTAA.

PS.146:8. HERRA VAPAUTTAA VANGITUT, HERRA AVAA SOKEAIN SILMÄT, HERRA NOSTAA ALASPAINETUT, HERRA RAKASTAA VANHURSKAITA.

## **RAVINTO**

PS.33:18-19. KATSO, HERRAN SILMÄ VALVOO NIITÄ, JOTKA HÄNTÄ PELKÄÄVÄT JA PANEVAT TOIVONSIA HÄNEN LAUPEUTEENSA PELASTAAKSEENSA HEIDÄN SIELUNSA KUOLEMASTA, ELÄTTÄÄKSENSÄ HEIDÄT NÄLÄN AIKANA.

PS.34:11. NUORET LEIJONAT KÄRSIVÄT PUUTETTA JA NÄKEVÄT NÄLKÄÄ, MUTTA HERRAA PELKÄÄVÄISILTÄ EI MITÄÄN HYVÄÄ PUUTU.

PS.37:18-19. HERRA TUNTEE NUHTEETTOMAIN PÄIVÄT JA HEIDÄN PERINTÖNSÄ PYSYY IANKAIKKISESTI. PAHANA AIKANA HE EIVÄT JOUDU HÄPEÄÄN JA NÄLÄN PÄIVINÄ HEILLÄ ON KYLLIKSI SYÖTÄVÄÄ.

SANL.10:3. HERRA EI SALLI VANHURSKAAN NÄHDÄ NÄLKÄÄ. MUTTA JUMALATTOMIEN HIMON HÄN LUOTANSA TYÖNTÄÄ.

SANL.19:23. HERRAN PELKO ON ELÄMÄKSI: SAA LEVÄTÄ RAVITTUNA EIKÄ MIKÄÄN PAHA KOHTAA.

MAL.3:10-12. TUOKAA TÄYDET KYMMENYKSET VARASTOHUONEESEEN, ETTÄ MINUN HUONEESSANI OLISI RAVINTOA, JA SITEN KOETELKAA MINUA, SANOO HERRA SEBAOT: TOTISESTI MINÄ AVAAN TEILLE TAIVAAN AKKUNAT JA VUODATAN TEILLE SIUNAUSTA YLENPALTITSESTI. JA MINÄ KARKOITAN NUHTELULLANI TEILTÄ SYÖJÄSIRKAT TURMELEMESTA TEIDÄN MAANNE HEDELMÄÄ, EIKÄ TEIDÄN VIINIKÖYNNÖKSENNE KEDOLLA OLE HEDELMÄTÖN, SANOO HERRA SEBAOT. JA TEIDÄN ONNEANNE KIITTÄVÄT KAIKKI PAKANAT, SILLÄ TE TULETTE OLEMAAN IHASTELTU MAA, SANOO HERRA SEBAOT.

JES.33:15-16. JOKA VANHURSKAUDESSA VAELTAA JA PUHUU SITÄ, MIKÄ OIKEIN ON, JOKA HALVEKSII VÄÄRÄÄ VOITTOA, JONKA KÄSI TORJUU LAHJUKSET LUOTAAN, JOKA TUKKII KORVANSIA KUULEMASTA VERITÖITÄ JA SULKEE SILMÄNSÄ NÄKEMÄSTÄ PAHAA (SAASTAA), HÄN ON ASUVA KUKKULOILLA, KALLIOLINNAT OVAT HÄNEN TURVANSIA; HÄNELLE ANNETAAN HÄNEN LEIPÄNSÄ, EIKÄ VESI HÄNELTÄ EHDY.

SANL.11:24. TOINEN ON ANTELIA JA SAA YHÄ LISÄÄ, TOINEN SÄÄSTÄÄ YLI KOHTUUDEN JA VAIN KÖYHTYY. HYVÄÄTEKEVÄISEN SIELU TULEE RAVITUKSI JA JOKA MUITA VIRVOITTA, SE ITSE KOSTUU.

PS.22:27. NÖYRÄT SAAVAT SYÖDÄ JA TULEVAT RAVITUIKSI; NE, JOTKA ETSIVÄT HERRAA, YLISTÄVÄT HÄNTÄ. TEIDÄN SYDÄMENNE ON ELÄVÄ IANKAIKKISESTI.

MATT.4:4. MUTTA HÄN VASTASI JA SANOI: "KIRJOITETTU ON: 'EI IHMINEN ELÄ AINOASTAAN LEIVÄSTÄ, VAAN JOKAISESTA SANASTA, JOKA JUMALAN SUUSTA LÄHTEE.'" 5.MOOS.8:3.

MATT.6: 25-26, 31-33. SENTÄHDEN MINÄ SANON TEILLE: ÄLKÄÄ MUREHTIKO HENGESTÄNNE, MITÄ SÖISITTE TAI MITÄ JOISITTE, ÄLKÄÄKÄ RUUMIISTANNE, MITÄ PÄÄLLENNE PUKISITTE. EIKÖ HENKI OLE ENEMMÄN KUIN RUOKA JA RUUMIS ENEMMÄN KUIN VAATTEET? KATSOKAA TAIVAAN LINTUJA: EIVÄT NE KYLVÄ EIVÄTKÄ LEIKKAA EIVÄTKÄ KOKOA AITTOIHIN, JA TEIDÄN TAIVAALLINEN ISÄNNE RUOKKII NE. ETTEKÖ TE OLE PALJON SUURIARVOISEMMAT KUIN NE? ÄLKÄÄ SIIS MUREHTIKO SANOEN: "MITÄ ME SYÖMME?" TAHI: "MITÄ ME JUOMME?" TAHI: "MILLÄ ME ITSEMME VAATETAMME?" SILLÄ TÄTÄ KAIKKEA PAKANAT TAVOITTELEVAT. TEIDÄN TAIVAALLINEN ISÄNNE KYLLÄ TIETÄÄ TEIDÄN KAIKKEA TÄTÄ TARVITSEVAN. VAAN ETSIKÄÄ ENSIN JUMALAA JA HÄNEN VANHURSKAUTTANSA, NIIN MYÖS KAIKKI TÄMÄ TEILLE ANNETAAN.

PS.36:7-9. SINUN VANHURSKAUTESI ON KUIN JUMALAN VUORET, SINUN TUOMIOSI NIIKUIN SUURI SYVYYS, IHMISTÄ JA ELÄINTÄ SINÄ AUTAT, HERRA. KUINKA KALLIS ON SINUN ARMO, JUMALA! IHMISLAPSET ETSIVÄT SINUN SIIPIESI SUOJAA. HEIDÄT RAVITTAAN SINUN HUONEESI LIHAVUUDELLA, SINÄ ANNAT HEIDÄN JUODA SULOISUUTESI VIRRASTA.

PS.107:9. SILLÄ HÄN RAVITSEE NÄÄNTYVÄN SIELUN JA TÄYTTÄÄ NÄLKÄISEN SIELUN HYVYYDELLÄÄN.

PS.146: 5-7. AUTUAS SE, JONKA APUNA ON JAAKOBIN JUMALA, SE, JOKA PANEE TOIVONSA HERRAAN, JUMALAANSA, HÄNEEN, JOKA ON TEHNYT TAIVAAN JA MAAN, MEREN JA KAIKEN, MITÄ NIISSÄ ON, JOKA PYSYY USKOLLISENA IANKAIKKISESTI, JOKA HANKKII OIKEUDEN SORRETIILLE, JOKA ANTAA LEIVÄN NÄLKÄISILLE.

## **TURVALLISUUS**

PS.37:39-40. MUTTA VANHURSKASTEN PELASTUS TULEE HERRALTA. HÄN ON HEIDÄN LINNANSA AHDINGON AIKANA. HERRA AUTTAA HEITÄ JA VAPAHTAA HEIDÄT, VAPAHTAA HEIDÄT JUMALATTOMISTA JA PELASTAA HEIDÄT, SILLÄ HE TURVAAVAT HÄNEEN.

PS.9:10-11. NIIN HERRA ON SORRETUN LINNA, LINNA AHDINGON AIKOINA. SINUUN TURVAAVAT NE, JOTKA NIMESI TUNTEVAT; SILLÄ SINÄ ET HYLKÄÄ NIITÄ, JOTKA SINUA ETSIVÄT.

PS.32:7,10. SINÄ OLET MINUN SUOJANI, SINÄ VARJELET MINUT HÄDÄSSÄ, SINÄ YMPÄRÖITSET MINUT PELASTUKSEN RIEMULLA. JUMALATTOMILLA ON MONTA VAIVAA, MUTTA, JOKA HERRAAN TURVAA, HÄNTÄ YMPÄRÖITSEE ARMO.

PS.34:7-8. TÄSSÄ ON KURJA, JOKA HUUSI, JA HERRA KUULI JA PELASTI HÄNET KAIKISTA HÄNEN AHDISTUKSISTANSA. HERRAN ENKELI ASETTUU NIIDEN YMPÄRILLE, JOTKA HÄNTÄ PELKÄÄVÄT JA PELASTAA HEIDÄT.

PS.46:2-4. JUMALA ON MEIDÄN TURVAMME JA VÄKEVYYTEMME, APUMME HÄDÄSSÄ AIVAN VAHVA. SENTÄHDEN EMME PELKÄÄ, VAIKKA MAAILMA JÄRKKYISI JA VUORET MEREN POHJAAN VAJOAISIVAT, VAIKKA SEN VEDET PAUHAISIVAT JA KUOHUISIVAT JA VUORET VAPISISIVAT SEN RAIVOSTA.

PS.91:1-12. JOKA KORKEIMMAN SUOJASSA ISTUU JA KAIKKIVALTIAAN VARJOSSA YÖPYY, SE SANOO: "HERRA ON MINUN TURVANI JA LINNANI, HÄN ON MINUN JUMALANI, JOHON MINÄ TURVAAN." SILLÄ HÄN PÄÄSTÄÄ SINUT LINNUSTAJAN PAULASTA, TURMIOLLISESTA RUTOSTA. SULILLANSA HÄN SINUA SUOJAA JA SINÄ SAAT TURVAN HÄNEN SIIPIENSÄ ALLA; HÄNEN USKOLLISUUTENSA ON KILPI JA SUOJUS. ET SINÄ PELKÄÄ YÖN KAuhuJA, ET PÄIVÄLLÄ LENTÄVÄÄ NUOLTA, ET RUTTOA, JOKA PIMEÄSSÄ KULKEE, ET KULKUTAUTIA, JOKA PÄIVÄSYDÄNNÄ HÄVIÖTÄ TEKEE. VAIKKA TUHAT KAATUISI SINUN SIVULTASI, KYMMENEN TUHATTA OIKEALTA PUOLELTASI, EI SE SINUUN SATU. SINUN SILMÄSI SAAVAT VAIN KATSELLA, KUN JUMALATTOMILLE KOSTETAAN. SILLÄ: "SINÄ HERRA OLET MINUN TURVANI." KORKEIMMAN OLET OTTANUT SUOJAKSESI. EI KOHTAA SINUA ONNETTOMUUS EIKÄ VITSAUS LÄHESTY MAJAASI, SILLÄ HÄN ON ANTANUT ENKELEILLEN SINUSTA KÄSKYN VARJELLA SINUA KAIKILLA TEILLÄSI. HE KANTAVAT SINUA KÄSILLÄNSÄ, ETTET JALKAASI KIVEEN LOUKKAISI.

JES. 30:15. KÄÄNTYMÄLLÄ JA PYSYMÄLLÄ HILJAA, TE PELASTUTTE, RAUHALLISUUS JA LUOTTAMUS ON TEIDÄN VÄKEVYYTENNE. MUTTA TE ETTE TAHTONEET.

PS.37:3. TURVAA HERRAAN JA TEE SITÄ, MIKÄ HYVÄ ON, ASU MAASSA JA NOUDATA TOTUUTTA; SILLOIN SINULLA ON ILO HERRASSA JA HÄN ANTAA SINULLE, MITÄ SYDÄMESI HALAJAA. ANNA TIESI HERRAN HALTUUN JA TURVAA HÄNEEN, KYLLÄ HÄN SEN TEKEE.

PS.27:3. VAIKKA SOTAJOUKKO ASETTUISI MINUA VASTAAN, EI MINUN SYDÄMENI PELKÄISI; VAIKKA SOTA NOUSISI MINUA VASTAAN, SIINÄKIN MINÄ OLISIN TURVASSA.

JES.54:17. JOKAINEN ASE, JOKA VALMISTETAAN SINUN VARALLESI, ON OLEVA TEHOTON, JA JOKAISEN KIELEN, JOKA NOUSEE KÄYMÄÄN SINUN KANSSASI OIKEUTTA, SINÄ OSOITAT VÄÄRÄKSI. TÄMÄ ON HERRAN PALVELIJAIN PERINTÖOSA, TÄMÄ HEIDÄN VANHURSKAUTENSA MINULTA SAATU, SANOO HERRA.

JES. 26:3-4. VAKAAMIELISELLE SINÄ TALLETAT RAUHAN, RAUHAN, SILLÄ HÄN TURVAA SINUUN. TURVATKAA HERRAAN AINIAAN, SILLÄ HERRA, HERRA ON IANKAIKKINEN KALLIO.

SANL.29:25. IHMISPENKON PANEE PAULAN, MUTTA HERRAAN LUOTTAVAINEN ON TURVATTU.

SANL.26:2. KUIN LIITÄVÄ LINTU, KUIN LENTÄVÄ PÄÄKYNEN ON AIHEETON KIROUS: SE EI KÄY TOTEEN.

PS.112:5-9. HYVIN KÄY SEN MIEHEN, JOKA ON LAUPIAS JA ANTAA LAINAKSI, JOKA HOITAA ASIANSI OIKEUDEN MUKAAN. SILLÄ HÄN EI IKINÄ HORJU; VANHURSKAS SÄILYY IKUISESSA MUISTOSSA. EI HÄN PELKÄÄ PAHAA SANOMAA, HÄNEN SYDÄMENSÄ ON VAHVA, SILLÄ HÄN TURVAA HERRAAN. HÄNEN SYDÄMENSÄ ON LUJA JA PELOTON, KUNNES HÄN VIHDOIN ILOLLA KATSELEE AHDISTAJIAAN. HÄN ON RUNSASKÄTINEN JA ANTAA KÖYHILLE, HÄNEN VANHURSKAUTENSA PYSYY IANKAIKKISESTI, HÄNEN SARVENSÄ KOHOAA KUNNIASSA.

NAH.1:7. HYVÄ ON HERRA JA TURVA AHDISTUKSEN PÄIVÄNÄ JA HÄN TUNTEE NE, JOTKA HÄNEEN LUOTTAVAT.

JER.15:19-21. SENTÄHDEN NÄIN SANOO HERRA: "JOS SINÄ KÄÄNNYIT, NIIN MINÄ SALLIN SINUN KÄÄNTYÄ JA SINÄ SAAT SEISOA MINUN EDESSÄNI. JA JOS SINÄ TUOT ESIIN JALOA, ET ARVOTONTA, NIIN SINÄ SAAT OLLA MINUN SUUNANI. HE KÄÄNTYVÄT SINUN TYKÖSI, MUTTA SINÄ ET KÄÄNNY HEIDÄN TYKÖNSÄ JA MINÄ TEEN SINUT VAHVAKSI VASKIMUURIKSI TÄTÄ KANSAA VASTAAN, JA HE SOTIVAT SINUA VASTAAN, MUTTA EIVÄT VOITA SINUA; SILLÄ MINÄ

OLEN SINUN KANSSASI, MINÄ VAPAHDAN JA PELASTAN SINUT, SANOO HERRA. MINÄ PELASTAN SINUT PAHAIN KÄSISTÄ JA PÄÄSTÄN SINUT VÄKIVALTAISTEN KOURISTA.”

PS.62:2-3. JUMALAA YKSIN MINUN SIELUNI HILJAISUUDESSA ODOTTAA, HÄNELTÄ TULEE MINULLE APU. HÄN YKSIN ON MINUN KALLIONI, MINUN APUNI JA TURVANI: EN MINÄ SUURESTI HORJU.

PS.62:6-8. ODOTA YKSIN JUMALAA HILJAISUUDESSA, MINUN SIELUNI, SILLÄ HÄNELTÄ TULEE MINUN TOIVONI. HÄN YKSIN ON MINUN KALLIONI, MINUN APUNI JA TURVANI: EN MINÄ HORJU. JUMALASSA ON MINUN APUNI JA KUNNIANI. MINUN VÄKEVYYTENI KALLIO, MINUN TURVANI ON JUMALA.

PS.61:4-5. SINÄ (JUMALA) OLET MINUN TURVAPAIKKANI, VAHVA Torni VIHOLLISTA VASTAAN. SUO MINUN ASUA SINUN MAJASSASI IANKAIKKISESTI, TURVAUTUA SINUN SIIPIESI SUOJAAN.

PS.50:15. JA AVUKSESI HUUDA MINUA HÄDÄN PÄIVÄNÄ, NIIN MINÄ TAHDON AUTTAA SINUA, JA SINUN PITÄÄ KUNNIOITTAMAN MINUA.

PS.41:2-4. AUTUAS SE, JOKA VAIVAISTA HOLHOO! HÄNET HERRA PELASTAA PAHANA PÄIVÄNÄ. HERRA VARJELEE HÄNTÄ JA PITÄÄ HÄNET HENGISSÄ, JA MAASSA YLISTETÄÄN HÄNEN ONNEANSA, ETKÄ SINÄ ANNA HÄNTÄ ALTTIIKSI HÄNEN VIHOLLISTENSA RAIVOLLE. HERRA TUKEE HÄNTÄ TAUTIVUOTEESSA; HÄNEN SAIRASVUOTEENSA SINÄ PERÄTI MUUTAT.

PS.37:39-40. MUTTA VANHURSKASTEN PELASTUS TULEE HERRALTA, HÄN ON HEIDÄN LINNANSA AHDINGON AIKANA. HERRA AUTTAA HEITÄ JA VAPAHTAA HEIDÄT, VAPAHTAA JUMALATTOMISTA JA PELASTAA HEIDÄT; SILLÄ HE TURVAAVAT HÄNEEN.

PS.32:6-8. SENTÄHDEN RUKOILKOOT SINUA KAIKKI HURSKAAT AIKANA, JONA SINUT LÖYTÄÄ VOIDAAN. VAIKKA SUURET VEDET TULVISIVAT, EIVÄT NE HEIHIN ULOTU. SILLÄ SINÄ OLET MINUN SUOJANI, SINÄ VARJELET MINUA HÄDÄSTÄ, SILLÄ SINÄ YMPÄRÖITSET MINUT PELASTUKSEN RIEMULLA. MINÄ OPETAN SINUA JA OSOITAN SINULLE TIEN, JOTA SINUN TULEE VAELOA; MINÄ NEUVON SINUA, MINUN SILMÄNI SINUA VARTIOITSEE.

PS.28:7-8. HERRA ON MINUN VOIMANI JA KILPENI; HÄNEEN MINUN SYDÄMENI TURVASI JA MINÄ SAIN AVUN. SIITÄ MINUN SYDÄMENI RIEMUITSEE JA VEISUULLANI MINÄ HÄNTÄ YLISTÄN. HERRA ON KANSANSA VÄKEVYYS. HÄN ON VOIDELTUNSA PELASTUS JA TURVA.

PS.20:7-9. NYT MINÄ TIEDÄN, ETTÄ HERRA AUTTAA VOIDELTUANSI, VASTAA HÄNELLE PYHÄSTÄ TAIVAASTANSA, AUTTAA HÄNTÄ OIKEAN KÄTENSÄ VOIMALLISILLA TEOILLA. TOISET TURVAAVAT VAUNUIHIN, TOISET HEVOSIIN, MUTTA ME TUNNUSTAMME HERRAN, JUMALAMME NIMEÄ. HE VAIPUVAT MAAHAN JA KAATUVAT, MUTTA ME NOUSEMME JA PYSYME PYSTYSSÄ.

PS.140:13-14. MINÄ TIEDÄN, ETTÄ HERRA AJAA KURJAN ASIAA, HANKKII KÖYHILLE OIKEUDEN. TOTISESTI VANHURSKAAT SAAVAT KIITTÄÄ SINUN NIMEÄSI, JA OIKEAMIELISET SAAVAT ASUA SINUN KASVOJESI EDESSÄ.

PS.9:19. SILLÄ EI KÖYHÄÄ UNOHDETA IÄKSI EIKÄ KURJAN TOIVO HUKU AINIAAKSI.

PS.121:1-4. MINÄ NOSTAN SILMÄNI VUORIA KOHTI: MISTÄ TULEE MINULLE APU? APU MINULLE TULEE HERRALTA, JOKA ON TEHNYT TAIVAAN JA MAAN. HÄN EI SALLI SINUN JALKASI HORJUA, SINUN VARJELIJASI EI TORKU. KATSO, HÄN JOKA ISRAELIA VARJELEE EI TORKU EIKÄ NUKU.

PS.144:2. HÄN, JOKA ANTAA MINULLE ARMON; MINUN LINNANI, VARUSTUKSENI JA PELASTAJANI, MINUN KILPENI, JONKA TURVIIN MINÄ PAKENEN, HÄN, JOKA LASKEE KANSAN MINUN VALTANI ALLE.

PS.18:2-3. HÄN SANOI: SYDÄMESTÄNI MINÄ RAKASTAN SINUA, HERRA, MINUN VOIMANI. HERRA MINUN KALLIONI, LINNANI JA PELASTAJANI, MINUN JUMALANI, VUORENI, JONKA TURVIIN MINÄ PAKENEN, MINUN KILPENI JA AUTUUTENI SARVI JA VARUSTUKSENI.

SAK.2:5. MUTTA MINÄ OLEN OLEVA, SANOO HERRA, TULIMUURI SEN YMPÄRILLÄ JA KUNNIA SEN KESKELLÄ.

JES.33:15-16. JOKA VANHURSKAUDESSA VAELTAA JA PUHUU SITÄ, MIKÄ OIKEIN ON, JOKA HALVEKSII VÄÄRÄÄ VOITTOA, JONKA KÄSI TORJUU LAHJUKSET LUOTAAN, JOKA TUKKII KORVANSÄ KUULEMASTA VERITÖITÄ JA SULKEE SILMÄNSÄ NÄKEMÄSTÄ PAHAA, HÄN ON ASUVA KUKKULOILLA, KALLIOLINNAT OVAT HÄNEN TURVANSÄ; HÄNELLE ANNETAAN HÄNEN LEIPÄNSÄ EIKÄ VESI HÄNELTÄ EHDY.

PS.121:1-8. MINÄ NOSTAN SILMÄNI VUORIA KOHTI: MISTÄ TULEE MINULLE APU? APU MINULLE TULEE HERRALTA, JOKA ON TEHNYT TAIVAAN JA MAAN. HÄN EI SALLI SINUN JALKASI HORJUA, SINUN VARJELIJASI EI TORKU. KATSO, HÄN, JOKA ISRAELIA VARJELEE, EI TORKU EIKÄ NUKU. HERRA ON SINUN VARJELIJASI, HERRA ON SUOJAAVA VARJOSI SINUN OIKEALLA PUOLELLASI. EI POLTA SINUA AURINKO PÄIVÄLLÄ, EIKÄ KUU YÖLLÄ. HERRA VARJELEE SINUT KAIKESTA PAHASTA, HÄN VARJELEE SINUN SIELUSI. HERRA VARJELEE SINUN LÄHTEMISESI JA TULEMISESI NYT JA IANKAIKKISESTI.

PS.144:2. HÄN, JOKA ANTAA SINULLE ARMON; MINUN LINNANI, VARUSTUKSENI JA PELASTAJANI, MINUN KILPENI, JONKA TURVIIN MINÄ PAKENEN. HÄN, JOKA LASKEE KANSANI MINUN VALTANI ALLE.

PS.23:1-6. HERRA ON MINUN PAIMENENI, EI MINULTA MITÄÄN PUUTU. VIHARIÄISILLE NIITYILLE HÄN VIE MINUT LEPÄÄMÄÄN; VIRVOITTAVIEN VETTEN TYKÖ HÄN MINUT JOHDATTAAN. HÄN VIRVOITTAAN MINUN SIELUNI. HÄN OHJAA MINUT OIKEALLE TIELLE NIMENSÄ TÄHDEN. VAIKKA MINÄ VAELTAISIN PIMEÄSSÄ LAAKSOSSA, EN MINÄ PELKÄISI MITÄÄN PAHAA., SILLÄ SINÄ OLET MINUN KANSANI; SINUN VITSASI JA SAUVASI MINUA LOHDUTTAVAT. SINÄ VALMISTAT MINULLE PÖYDÄN MINUN VIHOLLISIENI SILMIEN ETEEN. SINÄ VOITELET MINUN PÄÄNI ÖLJYLLÄ; MINUN MALJANI ON YLITSEVUOTAVAINEN. SULA HYVYYS JA LAUPEUS SEURAAVAT MINUA KAIKEN ELIAIKANI; JA MINÄ SAAN ASUA HERRAN HUONEESSA PÄIVIENI LOPPUUN ASTI.

PS.18:2-3. SYDÄMESTÄNI MINÄ RAKASTAN SINUA, HERRA, MINUN VOIMANI, HERRA, MINUN KALLIONI, LINNANI JA PELASTAJANI, MINUN JUMALANI, VUORENI, JONKA TURVIIN MINÄ PAKENEN, MINUN KILPENI, AUTUUTENI SARVI JA VARUSTUKSENI.

PS.85:10-14. TOTISESTI, HÄNEN APUNSA ON LÄHELLÄ NIITÄ, JOTKA HÄNTÄ PELKÄÄVÄT, JA NIIN MEIDÄN MAASSAMME KUNNIA ASUU. ARMO JA TOTUUS TAPAAVAT TOISENSA TÄÄLLÄ, VANHURSKAUS JA RAUHA ANTAVAT SUUTA TOISILLENSÄ, USKOLLISUUS VERSOO MAASTA, JA VANHURSKAUS KATSOO TAIVAASTA. HERRA ANTAA MEILLE KAIKKEA HYVÄÄ, JA MEIDÄN MAAMME ANTAA SATONSA. VANHURSKAUS KÄY HÄNEN EDELLÄNSÄ JA SEURAA HÄNEN ASKELTENSÄ JÄLKIÄ.

PS.97:9-12. SILLÄ SINÄ, HERRA OLET KORKEIN YLI KAIKEN MAAN, SINÄ YLEN KORKEA YLITSE KAIKKIEN JUMALAIN. TE, JOTKA HERRAA RAKASTATTE, VIHATKAA PAHAA. HÄN VARJELEE

VANHURSKASTEN SIELUT, JUMALATTOMIEN KÄDESTÄ HÄN HEIDÄT PELASTAA. VANHURSKAALLE KOITTAAN VALKEUS JA OIKEAMIELISILLE ILO. ILOITKAAN HERRASSA, TE VANHURSKAAT; KIITTÄKÄÄ HÄNEN PYHÄÄ NIMEÄNSÄ.

SAN.18:10. HERRAN NIMI ON VAHVA TORNI; HURSKAS JUOKSEE SINNE JA SAA TURVAN.

JER.1:19." JA HE SOTIVAT SINUA VASTAAN, MUTTA EIVÄT VOITA SINUA, SILLÄ MINÄ OLEN SINUN KANSSASI, SANOO HERRA, JA PELASTAN SINUT."

PS.86:7. HÄTÄNI PÄIVÄNÄ MINÄ SINUA AVUKSENI HUUDAN, SILLÄ SINÄ VASTAAT MINULLE.

1.AIK.16:11. KYSYKÄÄ HERRAA JA HÄNEN VOIMAANSA, ETSIKÄÄ ALATI HÄNEN KASVOJANSA.

PS.145:19-20. HÄN TEKEE, MITÄ HÄNTÄ PELKÄÄVÄISET HALAJAVAT, HÄN KUULEE HEIDÄN HUUTONSA JA AUTTAA HEITÄ. HERRA VARJEELEE KAIKKIA, JOTKA HÄNTÄ RAKASTAVAT, MUTTA KAIKKI JUMALATTOMAT HÄN HUKUTTAA.

SAN.3:5-6. TURVAA HERRAAN KAIKESTA SYDÄMESTÄSI ÄLÄKÄ NOJAUDU OMAAN YMMÄRRYKSEESI, TUNNE HÄNET KAIKILLA TEILLÄSI, NIIN HÄN SINUN POLKUSI TASOITTAAN.

SAN.11:8. VANHURSKAS PELASTETAAN HÄDÄSTÄ JA JUMALATON JOUTUU HÄNEN SIJAANSA.

PS.118:15. RIEMUN JA PELASTUKSEN HUUTO KUULUU VANHURSKAITTEN MAJOISTA. HERRAN OIKEA KÄSI TEKEE VÄKEVIÄ TEKOJA.

## **HERRAN TYÖ JA HENKIVALLAT**

MARK.16 :17-18. JA NÄMÄ MERKIT SEURAAVAT NIITÄ, JOTKA USKOVAT: MINUN NIMESSÄNI HE AJAVAT ULOS RIIVAAJIA, PUHUVAT UUSILLA KIELILLÄ, NOSTAVAT KÄSIN KÄÄRMEITÄ JA JOS HE JUOVAT JOTAIN KUOLETTAVAA, EI SE HEITÄ VAHINGOITA; HE PANEVAT KÄTENSÄ SAIRASTEN PÄÄLLE JA NE TULEVAT TERVEIKSI.

JOH.14 :12-14. TOTISESTI MINÄ SANON TEILLE: JOKA USKOO MINUUN, MYÖS HÄN ON TEKEVÄ SAMOJA TEKOJA, JOITA MINÄ TEEN JA SUUREMPIAKIN KUIN NE OVAT, HÄN ON TEKEVÄ, SILLÄ MINÄ MENEN ISÄN TYKÖ JA MITÄ HYVÄNSÄ TE ANOTTE MINUN NIMESSÄNI, SEN MINÄ TEEN, ETTÄ ISÄ KIRKASTETTAISIIN POJASSA. JOS TE JOTAIN ANOTTE MINUN NIMESSÄNI, NIIN MINÄ SEN TEEN.

PS.91:13-16. SINÄ KULJET LEIJONAN JA KYHKÄÄRMEEN YLITSE, SINÄ TALLAAT NUORTA JALOPEURAA JA LOHIKÄÄRMEITÄ. "KOSKA HÄN RIIPPUU MINUSSA KIINNI, NIIN MINÄ HÄNET PELASTAN, MINÄ SUOJELLEN HÄNET, KOSKA HÄN TUNTEE MINUN NIMENI. HÄN HUUTAA MINUA AVUKSENSA JA MINÄ VASTAAN HÄNELLE, MINÄ OLEN HÄNEN TYKÖNÄNSÄ, KUN HÄNELLÄ ON AHDISTUS.

1.PIET.5:6-9. NÖYRTYKÄÄ JUMALAN VÄKEVÄN KÄDEN ALLE, ETTÄ HÄN AJALLANSA TEIDÄT KOROTTAISI. JA HEITTÄKÄÄ KAIKKI MURHEENNE HÄNEN PÄÄLLENSÄ., SILLÄ HÄN PITÄÄ TEISTÄ HUOLEN. OLKAA RAITTIIT JA VALVOKAA. TEIDÄN VASTUSTAJANNE KÄY YMPÄRI NIIN KUIN KILJUVA JALOPEURA ETSIEN KENET HÄN SAISI NIELLÄ. VASTUSTAKAA HÄNTÄ LUJINA USKOSSA TIETÄEN, ETTÄ SAMAT KÄRSIMYKSET TÄYTYVÄT TEIDÄN VELIENNEKIN MAAILMASSA KESTÄÄ.



LUUK.10 :19-20. KATSO, MINÄ OLEN ANTANUT TEILLE VALLAN TALLATA KÄÄRMEITÄ JA SKORPIONEJA JA KAIKKEA VIHOLLISEN VOIMAA, EIKÄ MIKÄÄN OLE TEITÄ VAHINGOITTAVA. ÄLKÄÄ KUITENKAAN ILOITKO SIITÄ, ETTÄ HENGET OVAT TEILLE ALAMAISET, VAAN ILOITKAA SIITÄ, ETTÄ TEIDÄN NIMENNE OVAT KIRJOITETTUNA TAIVAISSA.

JAAK.4:7. OLKAA JUMALALLE ALAMAISET, MUTTA VASTUSTAKAA PERKELETTÄ, NIIN HÄN TEISTÄ PAKENEE.

MARK.3:27. EIHÄN KUKAAN VOI TUNKEUTUA VÄKEVÄN TALOON JA RYÖSTÄÄ HÄNEN TAVARAANSA, ELLEI HÄN ENSIN SIDO SITÄ VÄKEVÄÄ, VASTA SITTEN HÄN RYÖSTÄÄ TYHJÄKSI HÄNEN TALONSA. MATT.12:29.

PS.149:6-9. JUMALAN YLISTYS ON HEIDÄN SUUSSANSA JA HEIDÄN KÄDESSÄÄN ON KAKSITERÄINEN MIEKKA, ETTÄ HE KOSTASIVAT PAKANOILLE, KURITTAISIVAT KANSAKUNTIA, PANISIVAT KAHLEISIIN HEIDÄN KUNINKAANSA JA JALKARAUTOIHIN HEIDÄN YLHÄISENSÄ JA TÄYTTÄISIVÄT HEISSÄ TUOMION, JOKA ON KIRJOITETTU. TÄMÄ ON KAIKKIEN HÄNEN HURSKAITTENSAN KUNNIA. HALLELUJA!

EF.6:11-18. PUKEKAA YLLENNE JUMALAN KOKO SOTA-ASU VOIDAKSENNE KESTÄÄ PERKELEEN KAVALAT JUONET. SILLÄ MEILLÄ EI OLE TAISTELU VERTA JA LIHAA VASTAAN, VAAN HALLITUKSIA VASTAAN, TÄSSÄ PIMEYDESSÄ HALLITSEVIA MAAILMAN VALTIAITA VASTAAN, PAHUUDEN HENKIOLENTOKSIA VASTAAN TAIVAAN AVARUUKSISSA. SENTÄHDEN OTTAKAA PÄÄLLENNE JUMALAN KOKO SOTA-ASU VOIDAKSENNE PAHANA PÄIVÄNÄ TEHDÄ VASTARINTAA JA KAIKKI SUORITETTUANNE PYSYÄ PYSTYSSÄ. SEISOKAA SIIS KUPEET TOTUUTEEN VYÖTETTYINÄ JA OLKOON PUKUNANNE VANHURSKAUDEN HAARNISKA JA KENKINÄ JALOISSANNE ALTTIUS RAUHAN EVANKELIUMILLE. KAIKESSA OTTAKAA USKON KILPI, JOLLA VOITTE SAMMUTTAA PAHAN PALAVAT NUOLET JA OTTAKAA VASTAAN PELASTUKSEN KYPÄRI JA HENGEN MIEKKA, JOKA ON JUMALAN SANA. JA TEHKÄÄ TÄMÄ KAIKELLA RUKOUKSELLA JA ANOMISELLA RUKOILLEN JOKA AIKA HENGESSÄ JA SITÄ VARTEN VALVOEN KAIKESSA KESTÄVÄISYYDESSÄ JA ANOMISESSA KAIKKIEN PYHIEN PUOLESTA.

2.KOR.10:3-6. VAIKKA ME VAELLAMMEKIN LIHASSA, EMME KUITENKAAN LIHAN MUKAAN SODI; SILLÄ MEIDÄN SOTA-ASEEMME EIVÄT OLE LIHALLISET, VAAN NE OVAT VOIMALLISET JUMALAN EDESSÄ HAJOITTAMAAN MAAHAN LINNOITUKSIA. ME HAJOITAMME MAAHAN JÄRJEN PÄÄTELMÄT JA JOKAISEN VARUSTUKSEN, JOKA NOSTETAAN JUMALAN TUNTEMISTA VASTAAN, JA VANGITSEMME JOKAISEN AJATUKSEN KUULIAISEKSI KRISTUKSELLE JA OLEMME VALMIIT RANKAISEMAAN KAIKKEA TOTTELEMATTOMUUTTA, KUNHAN TE ENSIN OLETE TÄYSIN KUULIAISIKSI TULLEET.

KOL.2:15. HÄN RIISUI ASEET HALLITUKSILTA JA VALLOILTA JA ASETTI HEIDÄT JULKISEN HÄPEÄN ALAISIKSI; HÄN SAI HEISTÄ HÄNEN KAUTTAAN VOITON RIEMUN.

1.JOH.2:27. MUTTA TE - TEISSÄ PYSYY SE VOITELU, JONKA OLETTE HÄNELTÄ SAANEET, JA TE ETTE OLE KENENKÄÄN OPETUKSEN TARPEESSA; VAAN NIIN KUIN HÄNEN VOITELUNSA OPETTAA TEITÄ KAIKESSA, NIIN SE OPETUS ON MYÖS TOTTA EIKÄ OLE VALHETTA; JA NIIN KUIN SE ON OPETTANUT TEITÄ, NIIN PYSYKÄÄ HÄNESSÄ.

MARK.9:29. TÄTÄ LAJIA EI SAA LÄHTEMÄÄN ULOS MUULLA KUIN RUKOUKSELLA JA PAASTOLLA.

MATT.10:8. PARANTAKAA SAIRAITA, HERÄTTÄKÄÄ KUOLLEITA, PUHDISTAKAA PITAALISIA, AJAKAA ULOS RIIVAAJIA. LAHJAKSI OLETTE SAANEET, LAHJAKSI ANTAKAA.

JES.58:6. EIKÖ TÄMÄ OLE PAASTO, MIHIN MINÄ MIELISTYIN, ETTÄ AVAATTE VÄÄRYYDEN SITEET, IRROITATTE IKEEN NUORAT JA PÄÄSTÄTTE SORRETUT VAPAIKSI, ETTÄ SÄRJETTE KAIKKI IKEET? EIKÖ TÄMÄ: ETTÄ TAITAT LEIPÄSI ISOAVALLE JA VIET KURJAT KULKIJAT HUONEESEESI. KUN NÄET ALASTOMAN, VAATETAT HÄNET, ETKÄ KÄTKEDY SILTÄ, JOKA ON OMAA LIHAASI?

JES.42:6-9. MINÄ, HERRA, OLEN VANHURSKAUDESSA KUTSUNUT SINUT, OLEN TARTTUNUT SINUN KÄTEESI, VARJELLUT SINUT JA PANNUT SINUT LIITOKSI, PAKANOILLE VALKEUDEKSI, AVAAMAAN SOKEAIN SILMÄT, PÄÄSTÄMÄÄN SIDOTUT VANKEUDESTA, PIMEYDESSÄ ISTUVAT VANKIHUONEESTA. MINÄ, HERRA, SE ON MINUN NIMENI, MINÄ EN ANNA KUNNIAANI TOISELLE ENKÄ YLISTYSTÄNI EPÄJUMALILLE. KATSO ENTISET OVAT TOTEEN KÄYNEET, JA UUSIA MINÄ ILMOITAN; ENNENKUIN NE PUHKEAVAT TAIMELLE, ANNAN MINÄ TEIDÄN NE KUULLA.

MATT.12:29. TAIKKA KUINKA VOI KUKAAN TUNKEUTUA VÄKEVÄNTALOOON JA RYÖSTÄÄ HÄNEN TAVAROITANSA ELLEI HÄN ENSIN SIDO SITÄ VÄKEVÄÄ? VASTA SITTEN HÄN RYÖSTÄÄ TYHJÄKSI HÄNEN TALONSA.

MATT.12:43-45. KUN SAASTAINEN HENKI LÄHTEE IHMISESTÄ, KULJEKSI SE AUTIOITA PAIKKOJA JA ETSII LEPOA, EIKÄ LÖYDÄ. SILLOIN SE SANOO: "MINÄ PALAAN HUONEESEENI, JOSTA LÄHDIN". JA KUN SE TULEE, TAPAA SE HUONEEN TYHJÄNÄ JA LAKAISTUNA JA KAUNISTETTUNA. SILLOIN SE MENEÄ JA OTTAA MUKAANSA SEITSEMÄN MUUTA HENKEÄ, PAHEMPAA KUIN SE ITSE, JA NE TULEVAT SISÄÄN JA ASUVAT SIELLÄ. JA SEN IHMISEN VIIMEISET TULEVAT PAHEMMAKSI KUIN ENSIMMÄISET. NIIN KÄY MYÖS TÄLLE PAHALLE SUKUPOLVELLE.

## **SIELUN PELASTUS**

JOH.10:10. VARAS EI TULE KUIN TAPPAMAAN JA TUHOAMAAN. MINÄ OLEN TULLUT, ETTÄ HEILLÄ OLISI ELÄMÄ JA YLTÄKYLLÄISYYS.

ROOM.8:16. HENKI ITSE TODISTAA MEIDÄN HENKEMME KANSSA, ETTÄ ME OLEMME JUMALAN LAPSI.

JOH.1:12. MUTTA KAIKILLE, JOTKA OTTIVAT HÄNET VASTAAN, HÄN ANTOI VOIMAN TULLA JUMALAN LAPSIKSI, NIILLE, JOTKA USKOIVAT HÄNEN NIMEENSÄ.

JOH.3:16. SILLÄ NIIN ON JUMALA MAAILMAA RAKASTANUT, ETTÄ HÄN ANTOI AINOKAISEN POIKANSA, ETTEI YKSIKÄÄN, JOKA HÄNEEN USKOO, HUKKUISI, VAAN HÄNELLÄ OLISI IANKAIKKINEN ELÄMÄ.

ROOM.16:16. JOKA USKOO JA KASTETAAN, SE PELASTUU, MUTTA JOKA EI USKO, SE TUOMITTAAN KADOTUKSEEN.

ROOM.2:23. SILLÄ KAIKKI OVAT SYNTIÄ TEHNEET JA OVAT JUMALAN KIRKKAUTTA VAIILLA.

ROOM.10:17. USKO TULEE KUULEMISESTÄ, MUTTA KUULEMINEN KRISTUKSEN SANAN KAUTTA.

HEBR.11:1. MUTTA USKO ON LUJA LUOTTAMUS SIIHEN, MITÄ TOIVOTAAN, OJENTAUTUMINEN SEN MUKAAN MIKÄ EI NÄY.

JAAK.4:8. LÄHESTYKÄÄ JUMALAA, NIIN HÄN LÄHESTYY TEITÄ. PUHDISTAKAA KÄTENNE, TE SYNTISET JA TEHKÄÄ SYDÄMENNE PUHTAIKSI, TE KAKSIMIELISET.

1.JOH.1:9. JOS ME TUNNUSTAMME SYNTIMME, ON HÄN USKOLLINEN JA VANHURSKAS, NIIN ETTÄ HÄN ANTAA MEILLE SYNINTEKSI JA PUHDISTAA MEIDÄT KAIKESTA VÄÄRYYDESTÄ.

HEBR.12:14. PYRKIKÄÄ RAUHAAN KAIKKIEN KANSSA JA PYHITYKSEEN, SILLÄ ILMAN SITÄ EI KUKAAN OLE NÄKEVÄ HERRAA.

HEBR.12:4-6. ETTE OLE VIELÄ VERILLE ASTI TEHNEET VASTARINTAA TAISTELLESSANNE SYNTIÄ VASTAAN, JA OLETTE UNHOTTANEET KEHOITUKSEN, JOKA PUHUU TEILLE NIINKUIN LAPSIKSI: "POIKANI, ÄLÄ PIDÄ HALPANA HERRAN KURITUSTA, ÄLÄKÄ MENETÄ TOIVOASI, KUN HÄN SINUA NUHTELEE; SILLÄ JOTA HERRA RAKASTAA, SITÄ HÄN KURITTAÄ; JA HÄN RUOSKII JOKAISTA LASTA, JONKA HÄN OTTAA HUOMAANSA."

HEBR.11:6. MUTTA ILMAN USKOA ON MAHDOTON OLLA OTOLLINEN; SILLÄ SEN, JOKA JUMALAN TYKÖ TULEE, TÄYTYY USKOA, ETTÄ JUMALA ON JA ETTÄ HÄN PALKITSEE NE, JOTKA HÄNTÄ ETSIVÄT.

EF.2:8. SILLÄ ARMOSTA TE OLETTE PELASTETUT USKON KAUTTA- SE ON JUMALAN LAHJA- ETTE TEKOJEN KAUTTA, ETTEI KUKAAN KERSKAISI.

GAL.2:19-20. SILLÄ MINÄ OLEN LAIN KAUTTA KUOLLUT POIS LAISTA ELÄÄKSENI JUMALALLE. MINÄ OLEN KRISTUKSEN KANSSA RISTIINNAULITTU, JA MINÄ ELÄN, EN ENÄÄ MINÄ, VAAN KRISTUS ELÄÄ MINUSSA; JA MINKÄ NYT ELÄN LIHASSA, SEN MINÄ ELÄN JUMALAN POJAN USKOSSA, HÄNEN, JOKA ON RAKASTANUT MINUA JA ANTANUT ITSENSÄ MINUN EDESTÄNI.

GAL.5:22. MUTTA HENGEN HEDELMÄ ON RAKKAUS, ILO, RAUHA, PITKÄMIELISYYS, YSTÄVÄLLISYYS, HYVYYS, USKOLLISUUS (ALKUT.MUK. USKO), SÄVYISYYS, ITSENSÄ HILLITSEMINE.

1.KOR.1:18. SILLÄ SANA RISTITÄ ON HULLUTUS NIILLE, JOKA KADOTUKSEEN JOUTUVAT, MUTTA MEILLE, JOTKA PELASTUMME, SE ON JUMALAN VOIMA.

1.KOR.3:11. SILLÄ MUUTA PERUSTUSTA EI KUKAAN VOI PANNA, KUIN MIKÄ PANTU ON, JA SE ON JEEBUS KRISTUS.

1.KOR.3:13-15. NIIN KUNKIN TEKO ON TULEVA NÄKYVIIN; SILLÄ SEN ON SAATTAVA ILMI SE PÄIVÄ, JOKA TULESSA ILMESTYY, JA TULI ON KOETTELEVA, MINKÄLAINEN KUNKIN TEKO ON. JOS JONKUN TEKEMÄ RAKENNUS KESTÄÄ, HÄN ON SAAVA PALKAN; MUTTA JOS JONKUN TEKEMÄ PALAA, JOUTUU HÄN VAHINKOON; MUTTA HÄN ITSE ON PELASTUVA KUITENKIN IKÄÄN KUIN TULEN LÄPI.

ROOM.6:23. SILLÄ SYNIN PALKKA ON KUOLEMA, MUTTA JUMALAN ARMOLAHJA ON IANKAIKKINEN ELÄMÄ KRISTUKSESSA JEEBUSKESSE, MEIDÄN HERRASSAMME.

ROOM.8:14. SILLÄ KAIKKI, JOITA JUMALAN HENKI KULJETTAA, OVAT JUMALAN LAPSIKSI.

ROOM.10:9-10. SILLÄ, JOS SINÄ TUNNUSTAT SUULLASI JEEBUSKSEN HERRAKSI JA USKOT SYDÄMESSÄSI, ETTÄ JUMALA ON HÄNET KUOLLEISTA HERÄTTÄNYT, NIIN SINÄ PELASTUT, SILLÄ SYDÄMEN USKOLLA TULLAAN VANHURSKAKSI JA SUUN TUNNUSTUKSELLE PELASTUTAAN.

ROOM.12:1. NIIN MINÄ JUMALAN ARMAHTAVAN LAUPEUDEN MUKAAN KEHOITAN TEITÄ, VELJET, ANTAMAAN RUUMIINNE ELÄVÄKSI, PYHÄKSI, JUMALALLE OTOLLISEKSI UHRIKSI; TÄMÄ ON TEIDÄN JÄRJELINEN JUMALANPALVELUKSENNE.

JOH.14:6. JEESUS SANOI HÄNELLE: "MINÄ OLEN TIE, TOTUUS JA ELÄMÄ. EI KUKAAN TULE ISÄN TYKÖ MUUTOIN KUIN MINUN KAUTTANI."

JES.1:18. NIIN TULKAA, KÄYKÄÄMME OIKEUTTA KESKENÄMME, SANOO HERRA. VAIKKA TEIDÄN SYNTINNE OVAT VERIRUSKEAT, TULEVAT NE LUMIVALKEIKSI; VAIKKA NE OVAT PURPPURANPUNAISET, TULEVAT NE VILLAN VALKOISIKSI.

JES.12:3. TE SAATTE ILOLLA AMMENTAA VETTÄ PELASTUKSEN LÄHTEISTÄ.

JES 55:3, 5. KALLISTAKAA KORVANNE JA TULKAA MINUN TYKÖNI; KUULKAA, NIIN TEIDÄN SIELUNNE SAA ELÄÄ. JA MINÄ TEEN TEIDÄN KANSSANNE IANKAIKKISEN LIITON, ANNAN LUJAT DAAVIDIN ARMOT. KATSO, SINÄ OLET KUTSUVA PAKANOITA, JOITA SINÄ ET TUNNE, JA PAKANAT, JOTKA EIVÄT SINUA TUNNE, RIENTÄVÄT SINUN TYKÖSI HERRAN, SINUN JUMALASI TÄHDEN, ISRAELIN PYHÄN TÄHDEN, SILLÄ HÄN KIRKASTAA SINUT.

JES.55:6-11. ETSIKÄÄ HERRAA SILLOIN, KUN HÄNET LÖYTÄÄ VOIDAAN; HUUTAKAA HÄNTÄ AVUKSI, KUN HÄN LÄSNÄ ON. JUMALATON HYLJÄTKÖÖN TIENSÄ JA VÄÄRINTEKIJÄ AJATUKSENSA JA PALATKOON HERRAN TYKÖ, NIIN HÄN ARMAHTAA HÄNTÄ, JA MEIDÄN JUMALAMME TYKÖ, SILLÄ HÄNELLÄ ON PALJON ANTEEKSIAANTAMUSTA. SILLÄ MINUN AJATUKSENI EI OLE TEIDÄN AJATUKSIANNE, EIVÄTKÄ TEIDÄN TIENNE OLE MINUN TEITÄNI, SANOO HERRA. VAAN NIIN PALJON KORKEAMPI KUIN TAIVAS ON MAATA, OVAT MINUN TIENI KORKEAMMAT TEIDÄN TEITÄNNE JA MINUN AJATUKSENI TEIDÄN AJATUKSIANNE. SILLÄ NIIN KUIN SADE JA LUMI, JOKA TAIVAASTA TULEE, EI SINNE PALAJA, VAAN KOSTUTTAA MAAN, TEKEE SEN HEDELMÄLLISEKSI JA KASVAVAKSI, ANTAA KYLVÄJÄLLE SIEMENEN JA SYÖJÄLLE LEIVÄN, NIIN ON MYÖS MINUN SANANI, JOKA MINUN SUUSTANI LÄHTEE: SE EI MINUN TYKÖNI TYHJÄNÄ PALAJA, VAAN TEKEE SEN, MIKÄ MINULLE OTOLLISTA ON, JA SAA MENESTYMÄÄN SEN, MITÄ VARTEN MINÄ SEN LÄHETIN.

PS.126:5-6. JOTKA KYYNELIN KYLVÄVÄT, NE RIEMUITEN LEIKKAAVAT. HE MENEVÄT ITKIEN, KUN KYLVÖSIEMENEN VIEVÄT; HE PALAJAVAT RIEMUITEN, KUN LYHTEENSÄ TUOVAT.

PS.32:1-2. AUTUAS SE, JONKA RIKOKSET OVAT ANTEEKSIAANNETUT, JONKA SYNTI ON PEITETTY! AUTUAS SE IHMINEN, JOLLE HERRA EI LUE HÄNEN PAHOJA TEKOJANSÄ JA JONKA HENGESSÄ EI OLE VILPPIÄ.

PS.65:4. MINUN SYNTIVELKANI OVAT YLEN RASKAAT, MUTTA SINÄ ANNAT ANTEEKSI MEIDÄN RIKOKSEMME.

PS.103:8-14. LAUPIAS JA ARMAHTAVAINEN ON HERRA, PITKÄMIELINEN JA SUURI ARMOSSA. EI HÄN AINA RIITELE JA PIDÄ VIHAA IANKAIKKISESTI. EI HÄN TEE MEILLE SYNTIEMME MUKAAN EIKÄ KOSTA MEILLE PAHAIN TEKOJEMME MUKAAN. SILLÄ NIIN KORKEALLE KUIN TAIVAS ON MAASTA, NIIN VOIMALLINEN ON HÄNEN ARMONSA NIITÄ KOHTAAN, JOTKA HÄNTÄ PEKÄÄVÄT. NIIN KAUKANA KUIN ITÄ ON LÄNNESTÄ, NIIN KAUAS HÄN SIIRTÄÄ MEIDÄN RIKKOMUKSEMME. NIINKUIN ISÄ ARMAHTAA LAPSIA NSÄ, NIIN HERRAKIN ARMAHTAA PELKÄÄVÄISIÄNSÄ. SILLÄ HÄN TIETÄÄ, MINKÄLAISTA TEKOA ME OLEMME: HÄN MUISTAA MEIDÄT TOMUKSI.

SAN.28:13. JOKA RIKKOMUKSENSA SALAA, SE EI MENESTY; MUTTA JOKA NE TUNNUSTAA JA HYLKÄÄ, SE SAA ARMON.

## **NUKKUMINEN**

PS.4:8-9. SINÄ ANNAT SYDÄMEENI SUUREMMAN ILON KUIN HEILLÄ ON VILJASTA JA VIINISTÄ. RAUHASSA MINÄ KÄYN LEVOLLE JA NUKUN, SILLÄ SINÄ, HERRA, ANNAT MINUN TURVASSA ASUA.

SAN.3:24. KUN MENET MAATA, ET PELKÄÄ MITÄÄN JA MAATA MENTYÄSI ON UNESI MAKEA.

PS.3:6. MINÄ KÄYN LEVOLLE JA NUKUN; MINÄ HERÄÄN, SILLÄ HERRA MINUA TUKEE.

## **USKON VOIMA JA MENESTYMINEN**

MATT.21:22. JA KAIKEN MITÄ ANOTTE RUKOUKSESSA USKOEN, TE SAATTE. (EHTO) MARK.11:24

MARK.11:24. SEN TÄHDEN MINÄ SANON TEILLE: KAIKKI, MITÄ ANOTTE, USKOKAA JO SAANEENNE, NIIN SE ON TEILLE TULEVA. (EHTO)

SANL.3:5-12. TURVAA HERRAAN KAIKESTA SYDÄMESTÄSI ÄLÄKÄ NOJAA OMAAN YMMÄRRYKSEESI. TUNNE HÄNET KAIKILLA TEILLÄSI, NIIN HÄN SINUN POLKUSI TASOITTA. ÄLÄ OLE VIISAS OMISSA SILMISSÄSI. PELKÄÄ HERRAA JA KARTA PAHAA. SE ON TERVEELLISTÄ SINUN RUUMIILLESII JA VIRKISTÄVÄÄ SINUN LUILLESII. KUNNIOITA HERRAA ANTAMALLA VAROISTASI JA KAIKEN SATOSI PARHAIMMASTA, NIIN SINUN JYVÄAITTASI TÄYTTYVÄT RUNSAUDELLA JA VIINI PURSUAA SINUN KUURNISTASI. POIKANI, ÄLÄ PIDÄ HERRAN KURITUSTA HALPANA, ÄLÄKÄ KYLLÄSTY HÄNEN RANGAISTUKSEENSA, SILLÄ JOTA HERRA KURITTA, SITÄ HÄN RAKASTAA NIIN KUIN ISÄ POIKAA, JOKA HÄNELLE RAKAS ON.

JAAK.1:5-8. MUTTA JOS JOLTAKIN TEISTÄ PUUTTUJU VIISAUTTA, ANOKOON SITÄ JUMALALTA, JOKA ANTAA KAIKILLE ALTTIISTI JA SOIMAAMATTA, NIIN SE HÄNELLE ANNETAAN. MUTTA ANOKOON USKOSSA, OLLENKAAN EPÄILEMÄTTÄ, SILLÄ JOKA EPÄILEE, ON MEREN AALLON KALTAINEN, JOTA TUULI AJAA JA HEITTELEE. ÄLKÖÖN SELLAISEN IHMINEN LUULKO HERRALTA MITÄÄN SAAVANSI, KAKSIMIELINEN MIES, EPÄVAKAINEN KAIKILLA TEILLÄÄN.

SANL.16:3. HEITÄ TYÖSI HERRAN HALTUUN, NIIN SINUN HANKKEESI MENESTYVÄT.

MARK.9:23. KAIKKI ON MAHDOLLISTA SILLE, JOKA USKOO.

MATT.7:7-8. ANOKAA NIIN TEILLE ANNETAAN; ETSIKÄÄ, NIIN TE LÖYDÄTTE; KOLKUTTAKAA, NIIN TEILLE AVATAAN, SILLÄ JOKAINEN ANOVA SAA, ETSIVÄ LÖYTÄÄ JA KOLKUTTAVALLE AVATAAN.

MATT.18:9. VIELÄ MINÄ SANON TEILLE: JOS KAKSI TEISTÄ MAAN PÄÄLLÄ KESKENÄÄN SOPII MISTÄ ASIASTA TAHANSA, ETTÄ HE SITÄ ANOVAT, NIIN HE SAAVAT SEN MINUN ISÄLTÄNI, JOKA ON TAIVAISISSA.

JOH.15:7. JOS TE PYSYTTTE MINUSSA JA MINUN SANANI PYSYY TEISSÄ, NIIN ANOKAA MITÄ IKINÄ TAHDOTTE, NIIN TE SAATTE SEN. (EHTO)

JOH.16:23-24. TOTISESTI, TOTISESTI MINÄ SANON TEILLE: JOS TE ANOTTE JOTAIN ISÄLTÄ, ON HÄN SEN ANTAVA MINUN NIMESSÄNI. TÄHÄN ASTI TE ETTE OLE ANONEET MITÄÄN MINUN NIMESSÄNI: ANOKAA, NIIN TE SAATTE, JOTTA TEIDÄN ILONNE OLISI TÄYDELLINEN.

FIL.4.6-7. ÄLKÄÄ MISTÄÄN MUREHTIKO, VAAN KAIKESSA SAATTAKAA PYYNTÖNNE RUKOUKSELLE JA ANOMISELLE KIITOKSEN KANSSA JUMALALLE TIETTÄVÄKSI JA JUMALAN RAUHA, JOKA KAIKKEA YMMÄRRYSTÄ YLEMPI, ON VARJELEVA TEIDÄN SYDÄMENNE JA AJATUKSENNE KRISTUKSESSA JEESUKSESSA.

1.JOH.3:21-22. RAKKAANI, JOS MEIDÄN SYDÄMEMME EI SYYTÄ MEITÄ, NIIN MEILLÄ ON USKALLUS JUMALAN JA MITÄ IKINÄ ANOMME, SEN ME HÄNELTÄ SAAMME, KOSKA ME PIDÄMME HÄNEN KÄSKYNSÄ JA TEEMME SITÄ, MIKÄ ON HÄNELLE OTOLLISTA. (EHTO)

1.JOH.5:14-15. JA TÄMÄ ON SE USKALLUS, JOKA MEILLÄ ON HÄNEEN, ETTÄ JOS ME JOTAKIN ANOMME HÄNEN TAHTONSA MUKAAN, NIIN HÄN KUULEE MEITÄ; MITÄ IKINÄ ANOMMEKIN, NIIN ME TIEDÄMME, ETTÄ MEILLÄ MYÖS ON KAIKKI SE, MITÄ OLEMME HÄNELTÄ ANONEET. (EHTO)

JES.65:24. ENNENKUIN HE HUUTAVAT, MINÄ VASTAAN, HEIDÄN VIELÄ PUHUESSAAN MINÄ KUULEN.

PS.55:23. HEITÄ MURHEESI HERRAN HUOMAAN, HÄN PITÄÄ SINUSTA HUOLEN, EI HÄN SALLI VANHURSKAAN IKINÄ HORJUA.

PS.66:10-12. SILLÄ SINÄ OLET, JUMALA, KOETELLUT MEITÄ, OLET SULATTANUT MEITÄ NIIN KUIN HOPEAA SULATETAAN. SINÄ VEIT MEIDÄT VERKKOON, PANIT KUORMAN MEIDÄN LANTEILLEMME. SINÄ ANNOIT IHMIMISTEN AJAA MEIDÄN PÄÄMME PÄÄLLITSE, ME JOUDUIMME TULEEN JA VETEEN. MUTTA SINÄ VEIT MEIDÄT YLTÄKYLLÄISYYTEEN.

SANL.10:22. HERRAN SIUNAUS RIKKAAKSI TEKEE, EI OMA VAIVA SIIHEN MITÄÄN LISÄÄ.

SANL.10:24. MITÄ JUMALATON PELKÄÄ, SE HÄNTÄ KOHTAA; MUTTA MITÄ VANHURSKAAT HALAJAVAT, SE ANNETAAN.

MAL.3:10-12. TUOKAA TÄYDET KYMMENYKSET VARASTOHUONEESEEN, ETTÄ MINUN HUONEESSANI OLISI RAVINTOA, JA SITEN KOETELKAA MINUA, SANOO HERRA SEBAOT: TOTISESTI MINÄ AVAAN TEILLE TAIVAAN AKKUNAT JA VUODATAN TELLE SIUNAUSTA YLENPALTTISESTI. JA MINÄ KARKOITAN NUHTELULLANI TEILTÄ SYÖJÄSIRKAT TURMELEMASTA TEIDÄN MAANNE HEDELMÄÄ, EIKÄ TEIDÄN VIINIKÖYNNÖKSENNE KEDOLLA OLE HEDELMÄTÖN, SANOO HERRA SEBAOT JA TEIDÄN ONNEANNE KIITTÄVÄT KAIKKI PAKANAT, SILLÄ TE TULETTE OLEMAAN IHASTEITU MAA, SANOO HERRA SEBAOT.

PS.72:18. KIITETTY OLKOON HERRA, ISRAELIN JUMALA, AINOA, JOKA IHMEITÄ TEKEE.,

PS.68:36. PELJÄTTÄVÄ ON JUMALA, JOKA ILMESTYY SINUN PYHÄKÖSTÄSI, ISRAELIN JUMALA. HÄN ANTAA KANSALLENSA VOIMAN JA VÄKEVYYDEN. KIITETTY OLKOON JUMALA.

JES.59:1-3. KATSO, EI HERRAN KÄSI OLE LIIAN LYHYT AUTTAMAAN, EIKÄ HÄNEN KORVANSÄ KUURO KUULEMAAN: VAAN TEIDÄN PAHAT TEKONNE EROTTAVAT TEIDÄT JUMALASTANNE, JA TEIDÄN SYNTINNE PEITTÄVÄT TEILTÄ HÄNEN KASVONSA, NIIN ETTEI HÄN KUULE. SILLÄ

TEIDÄN KÄTENNE OVAT TAHRATUT VERELLÄ JA SORMENNE VÄÄRYYDELLÄ; TEIDÄN HUULENNE PUHUVAT VALHETTA, TEIDÄN KIELENNE LATELEE PETOSTA.

HAG.2:8. MINUN ON HOPEA JA MINUN ON KULTA, SANOO HERRA SEBAOT.

FIL.4:13 KAIKKI MINÄ VOIN HÄNESSÄ, JOKA MINUA VAHVISTAA.

SAN.9:9. ANNA VIISAALLE, NIIN HÄN YHÄ VIISASTUU; OPETA VANHURSKASTA, NIIN HÄN SAA OPPIA LISÄÄ.

SAN.9:10. HERRAN PELKO ON VIISAUDEN ALKU JA PYHIMMÄN TUNTEMINEN ON YMMÄRRYSTÄ.

## **LAPSET**

SANL.14:26. HERRAN PELOSSA ON VAHVA VARMUUS JA TURVA VIELÄ LAPSILLEKIN.

SANL.11:21. TOTISESTI: PAHA EI JÄÄ RANKAISEMATTA, MUTTA VANHURSKASTEN JÄLKELAISET PELASTUVAT.

PS.147:11-14. HERRA MIELISTYY NIIHIN, JOTKA HÄNTÄ PELKÄÄVÄT. KIITÄ HERRA, JESRUSALEM. YLISTÄ JUMALAASI, SIION. SILLÄ HÄN TEKEE LUJIKSI SINUN PORTTIESI SALVAT; HÄN SIUNAA SINUN LAPSESI SINUN KESKELLÄSI. HÄN HANKKII RAUHAN SINUN RAJOJESI SISÄLLE, RAVITSEE SINUT PARHAALLA NISULLA.

PS.37:25. OLEN OLLUT NUORI JA OLEN VANHAKSI TULLUT, MUTTA EN OLE NÄHNYT VANHURSKASTA HYLJÄTTYNÄ ENKÄ HÄNEN LASTENSA KERJÄÄVÄN LEIPÄÄ.

PS.127:3. LAPSET OVAT HERRAN LAHJA JA KOHDUN HEDELMÄ ON ANTI.

JES.49:25. SILLÄ NÄIN SANOO HERRA: VAIKKA VANGIT OTATTAISIINKIN SANKARILTA JA SAALIS RIISTETTÄISIIN VÄKEVÄLTÄ., NIIN MINÄ KUITENKIN TAISTELEN SITÄ VASTAAN, JOKA SINUA VASTAAN TAISTELEEE JA MINÄ PELASTAN SINUN LAPSESI.

PS.25:12-13. KUKA ON SE MIES, JOKA HERRAA PELKÄÄ - SEN HÄN NEUVOO TIELLE, JOKA HÄNEN ON VALITTAVA. HÄNEN SIELUNSA SAA NAUTTIA HYVÄÄ, JA HÄNEN JÄLKELAISENSÄ PERIVÄT MAAN.

AP.T.16:31. NIIN HE SANOIVAT: "USKO HERRAAN JEESUKSEEN, NIIN SINÄ PELASTUT, NIIN MYÖS SINUN PERHEKUNTASI.

## **PYHÄN HENGEN VOIMA**

JES.44:3. SILLÄ MINÄ VUODATAN VEDET JANOAVAISEN PÄÄLLE. MINÄ VUODATAN HANKENI SINUN SIEMENESI PÄÄLLE JA SIUNAUKSEN SINUN VESOJESI PÄÄLLE.

JES.61:1-3. HERRAN, HERRAN HENKI ON MINUN PÄÄLLÄNI, SILLÄ HÄN ON VOIDELLUT MINUT JULISTAMAAN ILOSANOMAA NÖYRILLE, LÄHETTÄNYT MINUT SITOMAAN SÄRJETTYJÄ SYDÄMIÄ, JULISTAMAAN VANGITUILLE VAPAUTUSTA JA KAHLITUILLA KIRVOITUSTA, JULISTAMAAN HERRAN OTOLLISTA VUOTTA JA MEIDÄN JUMALAMME KOSTON PÄIVÄÄ, LOHDUTTAMAAN KAIKKIA MURHEELLISIA, PANEMAAN SIIONIN MURHEELLISTEN PÄÄHÄN- ANTAMAAN HEILLE- JUHLAPÄÄHINEEN TUHKAN SIJAAN, ILOÖLJYÄ MURHEEN SIJAAN, YLISTYKSEN VAIPAN

MASENTUNEEN HENGEN SIJAAN, JA HEIDÄN NIMENSÄ ON OLEVA "VANHURSKAUDEN TAMMET" "HERRAN ISTUTUS" HÄNEN KIRKKAUTENSA ILMOITUKSEKSI.

JES.61.10. MINÄ ILOITSEN SUURESTI HERRASSA, MINUN SIELUNI RIEMUITSEE MINUN JUMALASSANI, SILLÄ HÄN PUKEE MINUN YLENI AUTUUDEN VAATTEET JAA VERHOAA MINUT VANHURSKAUDEN VIITTAAN, YLJÄN KALTAISEKSI, JOKA KANTAA JUHLAPÄÄHINETTÄ NIINKUIN PAPPI, JA MORSIAMEN KALTAISEKSI, JOKA ON KORUILLANSA KAUNISTETTU.

PS.30:12-13. SINÄ MUUTIT MINUN MURHEENI ILOKARKELOKSI, SINÄ RIISUIT MINUN SURUPUKUNI JA VYÖTIT MINUT RIEMULLA, ETTÄ MINUN SIELUNI VEISAISI SINULLE KIITOSTA EIKÄ VAIKENISI. HERRA, MINUN JUMALANI, SINUA MINÄ YLISTÄN IANKAIKKISESTI.

PS.84:6-8. AUTUAAT NE IHMISET, JOILLA ON VOIMANSA SINUSSA, JOILLA ON MIELESSÄNSÄ PYHÄT MATKAT. KUN HE KÄYVÄT KYYNELLAAKSON KAUTTA HE MUUTTAVAT SEN LÄHTEITTEN MAAKSI JA SYYSSADE PEITTÄÄ SEN SIUNAUKSILLA. HE KÄYVÄT VOIMASTA VOIMAAN, HE ASTUVAT JUMALAN ETEEN SIIONISSA.

PS.132:16. SEN PAPIT MINÄ PUETAN AUTUUDELLA, JA SEN HURSKAAT RIEMUITEN RIEMUITKOOT.

JOEL.2:28-32. NÄITTEEN JÄLKEEN MINÄ OLEN VUODATTAVA HENKENI KAIKEN LIHAN PÄÄLLE., JA TEIDÄN POIKANNE JA TYTTÄRENNE ENNUSTAVAT, VANHUKSENNE UNIA UNEKSUVAT, NUORUKAISENNE NÄKYJÄ NÄKEVÄT. JA MYÖS PALVELIJAIN JA PALVELIJATTARIEN PÄÄLLE MINÄ NIINÄ PÄIVINÄ VUODATAN HENKENI. JA MINÄ ANNAN NÄKYÄ IHMEITÄ TAIVAALLA JA MAASSA: VERTA JA TULTA JA SAVUPATSAITA; AURINKO MUUTTUU PIMEYDEKSI JA KUU VEREKSI, ENNEN KUIN HERRAN PÄIVÄ TULEE, SE SUURI JA PELJÄTTÄVÄ. JA JOKAINEN, JOKA HUUTAA AVUKSI HERRAN NIMEÄ, PELASTUU. SILLÄ SIIONIN VUORELLA JA JERUSALEMISSE OVAT PELASTUNEET, NIIN KUIN HERRA ON SANONUT; JA PAKOONPÄÄSSEITTEN JOUKOSSA OVAT NE, JOTKA HERRA KUTSUU.

JOEL.2:23. JA TE SIIONIN LAPSET ILOITKAA JA RIEMUITKAA HERRASSA TEIDÄN JUMALASSANNE, SILLÄ HÄN ANTAA TEILE SYYSSATEEN VANHURSKAUDEN MUKAAN, VUODATTAAN TEILLE SATEEN, SYYSSATEEN JA KEVÄTSATEEN NIINKUIN ENTISAIKAAN.

HAB.3:18-19. MUTTA MINÄ RIEMUITSEN HERRASSA, ILOITSEN AUTUUTENI JUMALASSA. HERRA, HERRA ON MINUN VOIMANI. HÄN TEKEE MINUN JALKANI NOPSIKSI NIINKUIN PEURAT JA ANTAA MINUN KÄYDÄ KUKKULOILLANI.

SAK.4: ...EI SOTAVÄELLÄ EIKÄ VOIMALLA, VAAN MINUN HENGELLÄNI, SANOO HERRA SEBAOT.

JES.11:1-5. MUTTA IISAIN KANNOSTA PUHKEAA VIRPI JA VESA VERSOO HÄNEN JUURISTANSA. JA HÄNEN PÄÄLLÄNSÄ LEPÄÄ HERRAN HENKI, VIISAUDEN JA YMMÄRRYKSEN HENKI, NEUVON JA VOIMAN HENKI, TIEDON JA HERRAN PELON HENKI. HÄN HALAJAA HERRAN PELKOA; EI HÄN TUOMITSE SILMÄN NÄÖLTÄ EIKÄ JAA OIKEUTTA KORVAN KUULOLTA, VAAN TUOMITSEE VAIVAISET VANHURSKAASTI JA JAKAA OIKEUTTA MAAN NÖYRILLE; SUUNSA SAUVALLA HÄN LYÖ MAATA, SURMAA JUMALATTOMAT HUULTENSA HENKÄYKSELLÄ. VANHURSKAUS ON HÄNEN KUPEITTENSA VYÖ JA TOTUUS HÄNEN LANTEITTENSA SIDE.

LUUK.11:13. JOS SIIS TE, JOTKA OLETTE PAHOJA, OSAATTE ANTAA LAPSILLENNE HYVIÄ LAHJOJA, KUINKA PALJON ENNEMMIN TAIVAALLINEN ISÄ ANTAA PYHÄN HENGEN NIILLE, JOTKA SITÄ HÄNELTÄ ANOVAT!



APT.1:8. VAAN KUN PYHÄ HENKI TULEE TEIHIN, NIIN TE SAATTE VOIMAN, JA TE TULETTE OLEMAAN MINUN TODISTAJANI SEKÄ JERUSALEMISSE ETTÄ KOKO JUUDEASSA JA SAMARIASSA JA AINA MAAN ÄÄRIIN SAAKKA.

APT.2:2-4. JA TULI YHTÄKKIÄ HUMAUUS TAIVAASTA, NIIN KUIN OLISI KÄYNYT VÄKEVÄ TUULISPÄÄ, JA TÄYTTI KOKO HUONEEN, JOSSA HE ISTUIVAT. JA HE NÄKIVÄT IKÄÄN KUIN TULISIA KIELIÄ, JOTKA JAKAANTUIVAT JA ASETTUIVAT ITSEKUNKIN PÄÄLLE. JA HE TULIVAT KAIKKI PYHÄLLÄ HENGELLÄ TÄYTETYIKSI JA ALKOIVAT PUHUA MUILLA KIELILLÄ, SEN MUKAAN, MITÄ HENKI HEILLE PUHUTTAVAKSI ANTOI.

ROOM.5:5. MUTTA TOIVO EI SAATA HÄPEÄÄN; SILLÄ JUMALAN RAKKAUS ON VUODATETTU MEIDÄN SYDÄMIIMME PYHÄN HENGEN KAUTTA, JOKA ON MEILE ANNETTU.

ROOM.14:17. SILLÄ EI JUMALAN VALTAKUNTA OLE SYÖMISTÄ JA JUOMISTA, VAAN VANHURSKAUTTA, RAUHAA JA ILOA PYHÄSSÄ HENGESSÄ.

## **YLEISET LUPAUKSET**

SAN.3:33. HERRAN KIROUS ON JUMALATTOMAIN HUONEESSA, MUTTA VANHURSKASTEN ASUINSIJAA HÄN SIUNAA.

JER.17:5-8. KIROTTU ON SE MIES, JOKA TURVAA IHMISIIN JA TEKEE LIHAN KÄSIVARREKSENSA JA LUOPUU HERRASTA. HÄN JÄÄ ALASTOMAKSI AROLLE EIKÄ NÄE MITÄÄN ONNEA TULEVAN; HÄN ASUU POUKAN POLTTAMISSE PAIKOISSA ERÄMAASSA, ASUMATTOMASSA SUOLAMAASSA. SIUNATTU ON SE MIES, JONKA TURVANA HERRA ON. HÄN ON KUIN VEDEN PARTAALLE ISTUTETTU PUU, JOKA OJENTAA JUURENSA PURON PUOLEEN; HELTEEN TULO SE EI PELJÄSTY, VAAN LEHVÄ ON VIHANTA. EI POUTAVUONNAKKAAN SILLÄ OLE HUOLTA EIKÄ SE HERKEÄ HEDELMÄÄ TEKEMÄSTÄ.

PS.55:23. HEITÄ MURHEESI HERRAN HUOMAAN, HÄN PITÄÄ SINUSTA HUOLEN. EI HÄN SALLI VANHURSKAAN IKINÄ HORJUA.

JAAK.4:10. NÖYRTYKÄÄ HERRAN EDESSÄ, NIIN HÄN TEIDÄT KOROTTA.

JAAK.4:17. JOKA SIIS YMMÄRTÄÄ TEHDÄ SITÄ, MIKÄ HYVÄÄ ON, EIKÄ TEE, HÄNELLE SE ON SYNNIKSI.

HEBR.4:12. SILLÄ JUMALAN SANA ON ELÄVÄ JA VOIMALLINEN JA TERÄVÄMPI KUIN MIKÄÄN KAKSITERÄINEN MIEKKA JA TUNKEE LÄVITSE, KUNNES SE EROTTAA SIELUN JA HENGEN, NIVELET JA YTIMET, JA ON AJATUSTEN JA AIVOITUSTEN TUOMITSIJA.

2. TIM.2:21-22. MUTTA SUURESSA TALOSSA EI OLE AINOASTAAN KULTA- JA HOPEA-ASTIOITA, VAAN MYÖS PUU- JA SAVIASTIOITA, JA TOISET OVAT JALOA, TOISET HALPAA KÄYTTÖÄ VARTEN. JOS NYT JOKU PUHDISTAA ITSENSÄ TÄMÄN KALTAISISTA (HARHAOPPI), TULEE HÄNESTÄ ASTIA JALOA KÄYTTÖÄ VARTEN, PYHITETTY, ISÄNNÄLLEEN HYÖDYLLINEN, KAIKKIIN HYVIIN TEKOIHIN VALMIS.

JES.55:11. NIIN ON MYÖS MINUN SANANI, JOKA MINUN SUUSTANI LÄHTEE: EI SE MINUN TYKÖNI TYHJÄNÄ PALAJA, VAAN TEKEE SEN, MIKÄ MINULLE OTOLLISTA ON, JA SAA MENESTYMÄÄN SEN, MITÄ VARTEN MINÄ SEN LÄHETIN

ROOM.8:28. MUTTA ME TIEDÄMME, ETTÄ KAIKKI YHDESSÄ VAIKUTTAA NIIDEN PARHAAKSI, JOTKA JUMALAA RAKASTAVAT, NIIDEN, JOTKA HÄNEN AIVOITUKSENSA MUKAAN OVAT KUTSUTUT.

HOOS.10:12. KYLVÄKÄÄ ITSELLENNE VANHURSKAUDEN KYLVÖ, NIIN SAATTE LEIKATA LAUPEUDEN LEIKKUUN. RAIVATKAA ITSELLENNE UUDISPELTO SILLOIN, KUN ON AIKA ETSIÄ HERRAA, KUNNES HÄN TULEE JA ANTAA SATAA TEILLE VANHURSKAUTTA.

JER.33:3. HUUDA MINUA AVUKSESI, NIIN MINÄ VASTAAN SINULLE JA ILMOITAN SINULLE SUURIA JA SALATTUJA ASIOITA, JOITA SINÄ ET TIEDÄ.

JES.43:18-21. ÄLKÄÄ ENTISIÄ MUISTELKO, ÄLKÄÄ MENNEISTÄ VÄLITTÄKÖ. KATSO, MINÄ TEEN UUTTA: NYT SE PUHKEAA TAIMELLE, ETTEKÖ SITÄ HUOMAA? NIIN, MINÄ TEEN TIEN KORPEEN, VIRRRAT ERÄMAAHAN. MINUA KUNNIOITTAVAT METSÄN ELÄIMET, AAVIKKOSUDET JA KAMELIKURJET, KOSKA MINÄ JOHDAN VEDET KORPEEN, VIRRRAT ERÄMAAHAN, ANTAAKSENI KANSANI, MINUN VALITTUNI JUODA. KANSA, JONKA MINÄ OLEN ITSELLENI VALMISTANUT, ON JULISTAVA MINUN KIITOSTANI.

JES.42:8-9. MINÄ, HERRA, SE ON MINUN NIMENI, MINÄ EN ANNA KUNNIAANI TOISELLE ENKÄ YLISTYSTÄNI EPÄJUMALILLE. KATSO ENTISET OVAT TOTEEN KÄYNEET, JA UUSIA MINÄ ILMOITAN: ENNENKUIN NE PUHKEAVAT TAIMELLE, ANNAN MINÄ TEIDÄN NE KUULLA.

JES.40:29-31. HÄN ANTAA VÄSYNEELLE VÄKEÄ JA VOIMATTOMALLE VOIMAA YLTÄKYLLIN. NUORUKAISET VÄSYVÄT JA NÄÄNTYVÄT, NUORET MIEHET KOMPASTUVAT JA KAATUVAT; MUTTA NE, JOTKA HERRAA ODOTTAVAT, SAAVAT UUDEN VOIMAN, HE KOHOTTAVAT SIIPENSÄ KUIN KOTKAT. HE JUOKSEVAT EIVÄTKÄ NÄÄNNY, HE VAELTAVAT EIVÄTKÄ VÄSY.

PS.92:13-16. VANHURSKAS VIHERIÖI KUIN PALMUPUU, HÄN KASVAA KUIN LIIBANONIN SETRI. HE OVAT ISTUTETUT HERRAN HUONEESEEN, HE VIHERIÖITSEVÄT MEIDÄN JUMALAMME KARTANOISSA. VIELÄ VANHUUDESSA HE TEKEVÄT HEDELMÄÄ, OVAT MEHEVÄT JA VIHANNAT JA JULISTAVAT, ETTÄ HERRA ON VANHURSKAS, HÄN, MINUN KALLIONI, JA ETEI HÄNESSÄ OLE VÄÄRYTTÄ.

MATT.16:19. MINÄ OLEN ANTAVA SINULLE TAIVASTEN VALTAKUNNAN AVAIMET, JA MINKÄ SINÄ SIDOT (SYNTI) MAAN PÄÄLLÄ, SE ON OLEVA SIDOTTU TAIVAISSA, JA MINKÄ SINÄ PÄÄSTÄT MAAN PÄÄLLÄ, SE ON OLEVA PÄÄSTETTY TAIVAISSA. (MATT.18:18, JOH.20:23.)

JES.48:6. SINÄ OLET NE KUULLUT, KATSO NYT KAIKKEA: ETTEKÖ SITÄ TUNNUSTA? KATSO TÄSTÄ LÄHTIEN MINÄ KUULUTAN SINULLE UUSIA, SALATUITA, JOISTA ET OLE TIETÄNYT.

JES.55:10. SILLÄ VUORET VÄISTYKÖÖT JA KUKKULAT HORJUKOOT, MUTTA MINUN ARMONI EI SINUSTA VÄISTY, EIKÄ MINUN RAUHANLIITTONI HORJU, SANOO HERRA, SINUN ARMAHTAJASI.

JES.66:2. MINUN KÄTENI ON KAIKKI NÄMÄ TEHNYT, JA NIIN OVAT KAIKKI NÄMÄ SYNTYNEET, SANOO HERRA. MUTTA MINÄ KATSON SEN PUOLEEN, JOKA ON NÖYRÄ, JOLLA ON SÄRJETTY HENKI JA ARKA TUNTO MINUN SANANI EDESSÄ.

PS.1:1-3. AUTUAS SE MIES, JOKA EI VAELLA JUMALATTOMAIN NEUVOSSA EIKÄ ASTU SYNTISTEN TEITÄ EIKÄ ISTU, KUSSA PILKKAJAT ISTUVAT, VAAN RAKASTAA HERRAN LAKIA JA TUTKISTELEE HÄNEN LAKIANSÄ PÄIVÄT JA YÖT! HÄN ON NIINKUIN ISTUTETTU PUU VESIOJAIN TYKÖNÄ, JOKA ANTAA HEDELMÄNSÄ AJALLAAN JA JONKA LEHTI EI LAKASTU; JA KAIKKI, MITÄ HÄN TEKEE, MENESTYY.

PS.111:10. HERRAN PELKO ON VIISAUDEN ALKU, HYVÄ YMMÄRRYS KAIKILLE, JOTKA SITÄ NOUDATTAVAT. HÄNEN YLISTYKSENSÄ PYSYY IANKAIKKISESTI.

PS.119:105. SINUN SANASI ON MINUN JALKAINI LAMPPU JA VALKEUS MINUN TIELLÄNI.

PS.127:2. TURHAAN TE NOUSETTE VARHAIN JA MYÖHÄÄN MENETTE LEVOLLE JA SYÖTTE LEIPÄNNE MURHEELLA: YHTÄ HYVIN HÄN ANTAA YSTÄVILLEN HEIDÄN NUKKUESSANSA.

SANL.1:7. HERRAN PELKO ON TIEDON ALKU; HULLUT PITÄVÄT HALPANA VIISAUDEN JA KURIN.

SANL.9:10. HERRAN PELKO ON VIISAUDEN ALKU JA PYHIMMÄN TUNTEMINEN ON YMMÄRRYSTÄ.

SANL.24:16. SILLÄ SEITSEMÄSTI VANHURSKAS LANKEAA JA NOUSEE JÄLLEEN, MUTTA JUMALATTOMAT SUISTUVAT ONNETTOMUUTEEN.

SANL.25:21-22. JOS VIHAMIEHELLÄSI ON NÄLKÄ, ANNA HÄNELLE LEIPÄÄ SYÖDÄ JA JOS HÄNELLÄ ON JANO, ANNA HÄNELLE VETTÄ JUODA. SILLÄ NIIN SINÄ KOKOAT TULISIA HIILIIÄ HÄNEN PÄÄNSÄ PÄÄLLE, HERRA SEN SINULLE PALKITSEE.

SAARN.8:12. KOSKAPA SYNTINEN SAA TEHDÄ PAHAA SATA KERTAA JA ELÄÄ KAUAAN; TOSIN MINÄ TIEDÄN, ETTÄ JUMALAA PELKÄÄVÄISILLE KÄY HYVIN SENHÄHDEN, ETTÄ HE HÄNTÄ PELKÄÄVÄT.

AAM.3:7. SILLÄ EI HERRA, HERRA TEE MITÄÄN ILMOITTAMATTA SALAISUUTTAAN PALVELIJOILLEEN PROFEETOILLE.

AAM.9:13. KATSO, PÄIVÄT TULEVAT, SANOO HERRA, JOLLOIN KYNTÄJÄ TAVOITTAAN LEIKKAAJAN JA RYPÄLEITTEN POLKIJA SIEMENTEN KYLVÄJÄN, JOLLOIN VUORET TIUKKUVAT RYPÄLEMEHUA JA KAIKKI KUKKULAT KUOHKEIKSI MUUTTUVAT.

PS.146:5-9. AUTUAS SE, JONKA APUNA ON JAAKOBIN JUMALA, SE, JOKA PANEE TOIVONSA HERRAAN, JUMALAANSA, HÄNEEN JOKA ON TEHNYT TAIVAAN JA MAAN JA MEREN, JA KAIKEN, MITÄ NIISSÄ ON, JOKA PYSYY USKOLLISENA IANKAIKKISESTI, JOKA HANKKII OIKEUDEN SORREUILLE, JOKA ANTAA LEIVÄN NÄLKÄISILLE. HERRA VAPAUTTAA VANGITUT, HERRA AVAA SOKEAIN SILMÄT, HERRA NOSTAA ALASPAINETUT, HERRA RAKASTAA VANHURSKAITA. HERRA VARJELEE MUUKALAISET, HOLHOO ORVOT JA LESKET, MUTTA JUMALATTOMAIN TIEN HÄN TEKEE MUTKAISEKSI.

JAAK.4:8. LÄHESTYKÄÄ JUMALAA, NIIN HÄN LÄHESTYY TEITÄ.

JAAK.4:10. NÖYRTYKÄÄ HERRAN EDESSÄ, NIIN HÄN TEIDÄT KOROTTAAN.





